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COVID-19-pandemin hade tragiska effekter på våra

samhällen och ekonomier, vilket ledde till att ett antal

jobb förlorades och hindrade många ungas möjligheter

att integrera sig på arbetsmarknaden inom en snar

framtid. Det skapade också en oroande ökning av

mängden avfall från engångsmaterial som PPE. Även

om minskad trafik i europeiska städer har lett till en

minsking av luftföroreningar, kommer detta sannolikt

att återkomma om inte varaktiga strukturförändringar

skapas. Trotts att COVID-19 tvingade våra samhällen

att stanna skapade det också en möjlighet att utmana

systematiska ohållbara metoder. 

Men för att vända miljöförstöring måste våra

samhällen genomföra långsiktiga åtgärder, som i

grunden kräver MEDVETENHETSBYGGANDE,

FÖRÄNDRAD TANKESÄTT, OCH SKAPANDET AV

HÅLLBARA OCH CIRKULÄRA ALTERNATIV.

Med det i åtanke har den KREATIVA SEKTORN

potentialen att erbjuda lösningar för att främja cirkulär

användning av resurser. 

UTBILDNING är avgörande för att sprida kunskap på

ett öppet sätt och för att driva sinnesförändringar på

ett varaktigt sätt. 

Att utbilda dagens UNGDOMAR och involvera dem i den

kreativa konceptualiseringen av cirkulära metoder är

nyckeln till att ge ungdomar möjlighet att leda kampen

mot en mer cirkulär framtid. 

Att Skapa en

Innovationskultur

Y O U C R E A T E  P R O J E K T E T :
erkänner att kultur- och kreativa

industrier (KKI) utgör den första sektorn

för många unga på arbetsmarknaden, och

att skapandet av en grön och cirkulär

ekonomi (CE) kräver kreativt utvecklade

alternativ till ohållbara metoder. Det

erkänner också EU-projektens roll som en

drivkraft för innovation, men identifierar

den slöseri med vissa metoder för EU-

projektkonceptualisering, förvaltning och

sprinding.

bygger på tanken att SKAPA BROAR

mellan KKI och CE kan vara fyndigt för

att förbättra framtiden för vår planet,

samhälle och ungdomar. 

uppfattar att detta är särskilt sant när 

 projektet riktar sig till ungdomar med

olika kulturell bakgrund, med tanke på

deras kreativa och innovativa potential.

Dessutom ger projektet dem möjlighet att

utbilda sig och koppla dem till EU-projekt.

Denna koppling är också användbar för

att bygga medvetenhet och kunskap om

CE, KKI och EU-PROJEKT, och för att

utveckla färdigheter som hjälper vår

ungdom att övergå till arbetsplatsen.

 

 

Det är också viktigt att få nya och

överförbara perspektiv bland ungdomsarbetare

på EU:s projektutveckling och förvaltning.

Slutligen kommer projektet att implementera

ett deltagande metodiskt tillvägagångssätt i

utveklingen av dess resultat, som involverar

ungdomar och värderar deras perspektiv och

behov i alla dess steg. 

Europeiska kommissionens stöd för produktionen av denna publikation utgör inte ett godkännande av innehållet
då detta endast återspeglar författarnas åsikter. Kommissionen kan inte hållas ansvarig för användning som
sker med hjälp av information som finns i denna.



FRÅGOR, IDÉER ELLER KOMMENTARER?
HITTA OSS PÅ VÅR FACEBOOK        SIDA:  

HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/YOU-CREATE-102215428893071

• att öka medvetenheten om att använda de kreativa och digitala verktygen inom KKI när det gäller idéerna om

CIRKULARITET och ECO-ANSVAR;

• att leverera hållbara arbetsverktyg baserade på innovation och KREATIVA FÄRDIGHETER inom

projektkonceptualisering, hantering och implementering;

• att STÄRKA ungdomsarbetare och ungdomar och uppmuntra dem att bekanta sig med KKI genom att bygga upp

sin kompetens och kapacitet att göra EU-projekt mer miljövänliga genom utbildning och träning, kreativitet och

miljöansvar samt samarbete och solidariet;

• att uppmuntra transnationellt SAMARBETE och interkulturella sammankopplingar och utbyte av hållbara

metoder mellan unga människor, ungdomsarbetare och organisationer.

Huvudmål:

- intervju med 2 miljöexperter; rundabordssamtal med 40 ungdomar och ungdomsarbetare;

- en manual för utbildare som introducerar innovativa berättandebaserade inlärningstekniker;

- en digital utbildning bestående av 6 moduler;

- en inlärnings- och undervisningsaktivitet med 12 ungdomsarbetare för att lära sig hur man använder den

manuella och digitala utbildningen;

- en testaktivitet för den digitala utbildningen med en workshop för att utveckla kreativa nya idéer för

cirkularitet inom EU-projekt i varje land med totalt 20 unga människor;

- totalt 8 videoer som visar projektets aktiviteter och reflektioner, 

- en "EDUcreateBAG" som samlar in videor och alla idéer och metoder som identifierats och

utvecklats under projektet, tillgängliga online. Bidrag kommer fortfarande att vara möjliga efter

projektets slut.

Projektets partnerskap för YOUCREATE består av: 

Förväntade Resultat och Aktiviteter:

https://www.facebook.com/You-Create-102215428893071

